



درباره نحوه شکل گیری دولت چهاردهم

شورای راهبردی

یا راهبری؟

مسعود فروغی
قائم مقام مدیرمسئول

با گذشت دو هفته از پایان انتخابات ریاست جمهوری و انتخاب مسعود پزشکیان به عنوان نهمین رئیس جمهور ایران، دولت چهاردهم در فرآیند انتخاب همکاران قرار گرفت. استراتژی اتاق فکر نامزد پیروز بسط ایده کمپین انتخاباتی پزشکیان است و به نوعی تقسیم کار صورت گرفته است؛ تقسیم کاری که در تصویر نهایی دولت جدید اثرگذاری ویژه خواهد داشت. شاید نقد و بررسی آن بتواند نگاه تازه‌ای به دولت‌مردان ۴ سال آینده کشور بدهد. از این زاویه و برای کمک به جناب پزشکیان چند مساله مهم در خصوص تصمیمات کلان و مهم رئیس جمهور منتخب قابل طرح است. الف. در طول دو هفته اخیر دو تصویر از دولت در حال ساخت به دست آمده و کمی درباره آن حرف زده شده است. یکی حضور ساده و بی‌آلایش پزشکیان در هیات‌های عزاداری دهه اول محرم و دومی تشکیل شورای راهبردی و به تبع آن کمیته‌های تخصصی برای انتخاب وزرا و معاونان و... دولت چهاردهم. تصویر اول احتمالاً بر پایه دو واقعیت انتخاب شده است. اول واقعیت شخصیت مسعود پزشکیان. او دوست دارد ساده حرف بزند و ساده لباس بپوشد و حتی شایخ از عرف مسئولان دولتی راه برود. هیچ ایده سیاسی نمی‌تواند فارغ از سوز خوردن نظر

ادامه در صفحه ۱۴

جای کودک کش المپیک نیست

عطیه همتی
دبیر گروه نقد روز

دوره تنها ۱۴ ورزشکارشان اجازه دارد که به شکل بی‌طرف در این رقابت‌ها حضور داشته باشند و حق ندارند پرچم کشور خود را با خودشان به رقابت‌ها بیاورند، چون پرچم روسیه به دلیل جنگ علیه اوکراین از حضور در المپیک ممنوع است. کشور روسیه نیز تصمیم گرفته رقابت‌های المپیک را در کشورش بپوشد. روسیه در حالی دومین محرومیت خود در المپیک را می‌گذراند که رژیم صهیونیستی به گفته مقاماتش قرار است با ۸۸ ورزشکار در این رقابت‌ها حاضر شود و همین موضوع صدای مردم را در اقصی نقاط جهان درآورده است. در لوآن سوئیس مردم زیادی روی روی ساختمان کمیته بین‌المللی المپیک جمع شده‌اند و خواهان حذف رژیم صهیونیستی از رقابت‌ها هستند. در پاریس نیز کمپین‌های ضد صهیونیستی بسیار فعال است. بسیاری از مردم روی روی ساختمان‌های مربوط به المپیک تجمع کرده‌اند و خواهان این هستند پای ورزشکاران اسرائیلی به زمین کشورشان باز نشود و دولت فرانسه اجازه ورود به آنها را ندهد زیرا معتقدند حضور شبه ورزشکاران این رژیم مغایر شعارهای صلح طلبانه المپیک است و اگر روزی روسیه به دلیل جنگ با اوکراین از رقابت‌ها حذف شده است، اسرائیل قطعاً شایستگی بیشتری برای حذف از المپیک را دارد.

ادامه در صفحه ۱۴

فرآیند فعلی انتخاب کابینه می‌تواند چه آسیب‌هایی برای مسعود پزشکیان داشته باشد

از تصویر

رئیس جمهور

صیانت کنید



اعضای شورای شهر درباره نقاط مثبت و منفی کارنامه زاکانی چه می‌گویند؟

یارکشی در بهشت

۷

هاشمی، جانشین وزیر ارشاد در گفت‌وگو با «فرهنگستان» از فرهنگ در دولت سیزدهم گفت:

جامعه هنری دوست داشت تنظیم‌گری با ارشاد باشد

۱۳۰۲



دیر آمدی ای نگار سرمست

واردات خودرو کارکرده بالاخره عملیاتی شد، این ماجرا اما هنوز ابهاماتی دارد

۱۶

